原  第 １０ 号

令和５年６月１４日

原子力規制委員会  殿

志賀原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申請書の補正について

  核原料物質，核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第４３条の３

の２４第１項の規定に基づき，令和４年７月２５日付原第４０号をもっ

て変更認可申請した志賀原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申

請書について，下記のとおり補正いたします。

記

志賀原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申請書の添付資料

（「志賀原子力発電所１号炉 高経年化技術評価書」）を添付のとおり補

正する。

以 上

富山市牛島町１５番１号

北陸電力株式会社

代表取締役社長
松田  光司

社長執行役員

添付資料

１．志賀原子力発電所１号炉 高経年化技術評価書